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Ledamoten Berit Bornecrantz Dias (v) har i bifogad skrivelse föreslagit att nämnden ges i upp-
drag att undersöka möjligheterna att utöka servicen med ”fixartjänst” till alla personer med 
funktionsnedsättning, oberoende av ålder.  
 
Inom äldreomsorgen finns redan ”fixarservice”. Efter nyligen fattat beslut i kommunfullmäktige 
ska servicen erbjudas alla personer över 75 år i staden utan särskild prövning. Möjlighet finns 
för socialtjänsten att i begränsad omfattning köpa servicen för 200 kr/timme av äldreomsorgen.  
 
Inom Enheten för personer med funktionsnedsättning, som handlägger och beslutar om stöd och 
insatser för personer med funktionsnedsättning kan service i hemmet fås genom insatsen per-
sonlig assistans. Insatsen kan beviljas personer med funktionsnedsättning som tillhör någon av 
personkretsarna, som ansöker om att få och som bedöms ha behov av insatsen.  
 
Inom Socialpsykiatriska enheten finns möjlighet till biståndsbedömt stöd i hemmet, genom bo-
endestödet. Boendestödet utför sysslor i hemmet, huvudsakligen tillsammans med den enskilde. 
För personer som under en period är för sjuka för att medverka till skötseln av hemmet, utför 
boendestödjarna sysslorna åt den enskilde. Målsättningen är då att på sikt göra det tillsammans.  
 
Den bedömning som gjorts inom Enheten för personer med funktionsnedsättning är att de perso-
ner som ansöker om praktisk hjälp i hemmet och som bedöms behöva det, får den hjälpen, ge-
nom insatsen personlig assistans. Det antal personer med funktionsnedsättning som behöver den 
servicen och som inte får den, bör vara få.  
 
Att erbjuda ”fixarservice” åt alla personer, oberoende av ålder, med funktionsnedsättning, skulle 
stöta på gränsdragningsproblem gällande vilka kriterier personerna ska uppfylla för att få servi-
cen. Att utifrån den enskildes egen bedömning av hjälpbehov erbjuda alla personer i stadsdelen 
den servicen kan stöta på svårigheter. En frågeställning som uppstår är vilken grad av funktions-
nedsättning personen ska ha för att få tillgång till servicen och vem som ska göra bedömningen 
om personen ska få servicen. 
 
Att erbjuda denna form av fixarservice till en målgrupp som för närvarade inte har några insat-
ser, bedömer förvaltningen vara fråga av principiell karaktär, som bör utredas för hela staden 
som helhet, och inte av en enskild stadsdelsförvaltning.   
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Den aktuella situationen för de enheter inom Socialtjänsten som närmast vänder sig till de per-
soner som skulle kunna vara aktuella för ”fixarservicen”, prognostiserar ett underskott för verk-
samhetsåret 2007 och har besparingskrav, vilket innebär krav på kostnadsminskningar, effekti-
visering, genomgång av aktuella biståndsbeslut och administration m.m. Det är svårt att tänka 
sig att i det läget utöka servicen till personer som inte utgör verksamheternas huvudmålgrupp. 
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